

Olive Palace RestleA

FOOD MENU



味噌大量野菜盖浇饭
 味噌大量野菜盖浇饭
 もろみ味噌とたっぷり野菜のひしお丼

¥950

[过敏性成分] 小麦、猪肉、牛肉、芝麻、大豆、大豆蛋白、卵白
 [过敏性成分] 小麦、猪肉、牛肉、芝麻、大豆、大豆蛋白、卵白



橄榄饭白肉鱼西式酱汁盖浇饭
 橄榄饭白肉魚西式醬汁蓋澆飯
 オリーブご飯と白身魚の洋風ひしお丼

¥1,200

[过敏性成分] 小麦、鸡蛋、大豆、芝麻
 [过敏性成分] 小麦、雞蛋、大豆、芝麻



小豆岛橄榄园的蔬菜咖喱饭
 搭配橄榄油炸蔬菜
 小豆島橄欖園の蔬菜咖哩飯 搭配橄欖油炸蔬菜
 小豆島オリーブ園の野菜カレー オリーブオイルで揚げた野菜を添えて

¥950

[过敏性成分] 牛肉、牛脂猪脂混合油、小麦粉、鸡精、猪肉精、全脂奶粉(原材料中有一部分含有大豆、苹果)
 [过敏性成分] 牛肉、牛脂猪脂混合油、小麦粉、鸡精、猪肉精、全脂奶粉(原材料中有一部分含有大豆、蘋果)

SEASONAL PASTA SPRING



Mimosa沙拉风味的香蒜辣椒意大利面
 Mimosa沙拉風味的香蒜辣椒意大利麵
 ミモザサラダ風ペペロンチーノ

¥950

[过敏性成分] 小麦、鸡蛋、猪肉精
 [过敏性成分] 小麦、雞蛋、猪肉精

SEASONAL PASTA SPRING



搭配热那亚(Genova)虾和豌豆
 搭配熱那亞(Genova)蝦和豌豆

¥1,050

春のジェノベーゼ 海老とスナップえんどうを添えて
 [过敏性成分] 小麦、鸡精、奶酪
 [过敏性成分] 小麦、雞精、奶酪

SEASONAL PASTA SUMMER



赞歧猪肉萝卜泥的清爽可口意大利冷面
 讃岐猪肉蘿蔔泥の爽口意大利冷麵
 さぬき豚とおろしのさっぱり冷製パスタ

¥950

[过敏性成分] 小麦、猪肉(原材料中有一部分含有小麦、大豆、苹果)
 [过敏性成分] 小麦、猪肉(原材料中有一部分含有小麦、大豆、蘋果)

SEASONAL PASTA SUMMER



令时蚕豆蛤蜊的蕃茄奶油意大利面
 令時蠶豆蛤蜊的蕃茄奶油意大利麵
 旬のそら豆とアサリのトマトクリームパスタ

¥950

[过敏性成分] 小麦(原材料中有一部分含有小麦)
 [过敏性成分] 小麦(原材料中有一部分含有小麦)

SEASONAL PASTA AUTUMN



秋季茄子做成的 浓郁香辣茄汁
 秋季茄子做成的 濃郁香辣茄汁
 秋なすの濃厚なアラビアータ

¥1,000

[过敏性成分] 小麦
 [过敏性成分] 小麦

SEASONAL PASTA AUTUMN



鲑鱼和四种奶酪做成的 奶油酱意大利面
 鮭魚和四種奶酪做成的 奶油醬意大利麵
 鮭と4つのチーズを使ったクリームソースパスタ

¥1,100

[过敏性成分] 小麦、奶酪、全脂奶粉(原材料中有一部分含有小麦)
 [过敏性成分] 小麦、奶酪、全脂奶粉(原材料中有一部分含有小麦)

SEASONAL PASTA WINTER



咖喱风味 螺旋意大利面
 咖哩風味 螺旋意大利麵
 フリッジパスタ カレーソース風

¥950

[过敏性成分] 小麦、猪肉
 [过敏性成分] 小麦、猪肉

SEASONAL PASTA WINTER



蟹肉橄榄蕃茄酱意大利面
 蟹肉橄欖的蕃茄醬意大利麵
 蟹とオリーブのトマトソースパスタ

¥1,100

[过敏性成分] 小麦、蟹肉、鲜奶油、牛奶、鲜虾黄油酱(原材料中有一部分含有小麦、大豆)
 [过敏性成分] 小麦、蟹肉、鮮奶油、牛奶、鮮蝦黃油醬(原材料中有一部分含有小麦、大豆)



小豆島オリーブ園
 OLIVE GARDEN 1st origin since 1919



博洛尼亚式炖煮 肉酱意大利面
博洛尼亚式燉煮 肉醬意大利麵

ボロニア風じっくり煮込んだミートソースパスタ

¥900

[过敏性成分] 小麦、牛肉、猪肉、牛脂、猪脂、猪肉精(原材料中有一部分含有大豆、小麦)
[過敏性成分] 小麥、牛肉、豬肉、牛脂、豬脂、豬肉精(原材料中有一部分含有大豆、小麥)



鲜香美味的 蛤蜊橄榄意大利面
鮮香美味的 蛤蜊橄欖意大利麵

あさりの旨味が引き立つボンゴレビアンコ

¥900

[过敏性成分] 小麦
[過敏性成分] 小麦



小豆岛 桶装挂面套餐 橄榄挂面
小豆島 桶裝掛麵套餐 橄欖掛麵

小豆島 桶素麵セット オリーブ素麵

¥1,000

小豆岛 橄榄挂面 单品
小豆島 橄欖掛麵 單品
小豆島 オリーブ素麵 單品

¥500

[过敏性成分] 小麦、芝麻、虾、鱿鱼、鸡蛋、大豆
[過敏性成分] 小麥、芝麻、蝦、魷魚、雞蛋、大豆



小豆岛 桶装挂面套餐
小豆島 桶裝掛麵套餐

小豆島 桶素麵セット

¥950

小豆岛挂面 单品
小豆島掛麵 單品
小豆島素麵 單品

¥450

[过敏性成分] 小麦、芝麻
[過敏性成分] 小麥、芝麻



焦黄酥脆的 香草鸡黑麦三明治
焦黃酥脆的 香草雞黑麥三明治

カリッと焼いたハーブチキンのライ麦サンド

¥900

[过敏性成分] 小麦粉、黑麦、鸡肉、鸡粉(小麦调制)、蛋黄(原材料中有一部分含有大豆、苹果)
[過敏性成分] 小麥粉、黑麥、雞肉、雞粉(小麥調製)、蛋黃(原材料中有一部分含有大豆、蘋果)



豆腐奶酪做成的 健康低卡奶酪片沙拉
豆腐乳酪做成的 健康低卡乳酪片沙拉

豆腐とチーズのヘルシーなカプレーゼ

¥500

[过敏性成分] 奶酪(大豆调制)、大豆
[過敏性成分] 乳酪(大豆調製)、大豆



搭配橄榄酱冰淇淋
搭配橄欖醬冰淇淋

オリーブジャムで頂くアイスクリーム

¥350

[过敏性成分] 鲜奶油、小麦粉、乳糖、脱脂奶粉、鸡蛋(原材料中有一部分含有大豆、明胶)
[過敏性成分] 鮮奶油、小麥粉、乳糖、脫脂奶粉、雞蛋(原材料中有一部分含有大豆、明膠)



香脆酥皮泡芙的 香草冰淇淋
香脆酥皮泡芙的 香草冰淇淋

サクッと焼き上げたパイ生地のみブルパンナドル

¥500

[过敏性成分] 小麦
[過敏性成分] 小麥

DRINK MENU

瓶装葡萄酒(红、白)/瓶裝葡萄酒(紅、白) ¥1,000

啤酒(舒波乐中瓶)/啤酒(舒波樂中瓶) ¥500

无酒精啤酒(Dry zero)/無酒精啤酒(Dry zero) ¥350

咖啡(热、冷)/咖啡(熱、冷) ¥400

牛奶咖啡(热、冷)/牛奶咖啡(熱、冷) ¥450

卡布奇诺咖啡/卡布奇諾咖啡 ¥450

红茶(柠檬、牛奶)/紅茶(檸檬、牛奶) ¥400

冰茶(柠檬、牛奶)/冰茶(檸檬、牛奶) ¥400

奶油苏打水/奶油蘇打水 ¥450

橘子橙汁/橘子橙汁 ¥350

可乐/可樂 ¥350

乌龙茶/烏龍茶 ¥250



小豆島オリーブ園
OLIVE GARDEN 1st origin since 1919